
 
owwänäea/M

*tl/o ,496; :vz 425125 _/

Smlouva o dodávce projektu pro expozici v rámci TIC Havlíčkův Brod

LL SEM:

Město Havlíčkův Brod

Sídlo:

ID adresa:

IČ:

Tel.:

Bankovní spoj ení :

l. Smluvní strany

l-lavlíökovo náměstí 5?, Havlíčkův Brod

Suvbfub

00267449 DIČ: (2200267449

569 49? 140 E-mníl: eprodelalova@mnhb.cz

Komerční banka n.s. Č.ů.: l9-32752Hül00

Zastoupen: lng. Evou Prodčlalovou na základě plné mocí a v souladu s usnesením RM č. 514/22

1-2. mm

Obchodní firma:

Sídlo:

Korespondenční adresa:

[Čo:

Tel:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Ing. Vyslouăíl František

Václava Špáíy č.2. 7960] Prostějov

Václava Špály č.2. 79601 Prostějov

41493523 DIČ: cz 6111240030

?39 244 097 E-maíl: íínntisckvfcłlatlamz

Csoo cín.: 241255514/0300

lngfranlišck Vysloužil

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. František Vysloužil (739 244 097)

Ve věcech technických. realizace n předání díla oprávnění jednat:

lng. František Vysíoužil (739 244 097)

Ing. arch. Jiří Mašek (773 535 914]

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona s. 89/20l2 Sbt v platném znění

[dále jen l&#39;LllJčonslqír zákoník] tento

Nánev akce: Prezentace historie města Havlíčkův Brod v turistickém centru umístěném v budově

Staré radnice

2. Předmět smlouvy:

2.1. Vypracování architektonického a technického řešení dotčených prostor. Dokumentace bude

vypracovaná jako dokumentace pro výbčr dodavatele se všemi náležitostmí potřebnými pro

vyhlášení výběrového řízení na dodavatele expozice

2.; &#39;Základní vstupnimi dokumentacemi pro návrh potřebných dispozic a vybavenosti expozioejsou:
a) Librcto expozice vypracované ::mety Mgr. Michalem Kampem a Mgr. Alenou .lindmvou

lJ) Podklady poskytnuté lng. Arch. Alešem Burianem

“Nemu-

,11&#39;
.-&quot;/

„- ,ł ~.&#39;\/
(x g...

 

 



 

zla. Obsah dokumentace odevzdané v rámci plnění této smlouvy:
a] Amhlloktonická část dokumentace:

- technická zpráva včetnč popisu koncepce expozice
- výkresové dokumentace jednotlivých mobiliářových prvků

- koordinační výkres mobiliář::

- výkaz výměr mobiliářových prvků

h) AV část dokumentace:

- technická zpráva AV části

- koordinační výkres AV prvků
- výkres nároků AV prvků na silnoproudé a slaboproudé rozvody
- výkaz výměr AV prvků

c] Dokumentace osvětlení:

- technická zpráva osvětlení

- koordinační výkres osvčtleni

~ kniha navrhovaných svítidel

- výkaz v ýmčr části osvětlení

Dokumentace bude odevzdaná ve dvou vyhotoveních v tištěné podobě a zároveň elektronicky
ve formátu pdf.

3. Místo a termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v rozsahu stanovém touto smlouvou

do lS. listopadu 2022.

4. Cena plnění

u. Celková cena díla činí celkem 130 M0 Kč bez DPH (slovy: sto třicet tisic korun Českých), je
Splatná na základě vystavené ľaktuty, a lo ve lhůtě l4 dnů ode dne předání díla zhotovitelem

objednateli.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, v. nichž jeden obdrží objednatcl a druhý
zhotovitel.

5.2. Smluvní strany prohlašuji. že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a

skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřena v tísni za nápadné new/vhodných
podmínek, což svými podpisy stvrxují.

5.3. Smluvní snahy berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích případných změn a dodatků, bude

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340f2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). a

to vyjma údajů. které požívají ochrany podle zvláštních zákonů (zejmena osobni a citlivé údaje a

obchodni tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje sauna obchodni

tajemství, ani in formace. které by nemohly být zveřejněny v registm smluv.

its..
V Prostějovč dne -„&#39;.›~&quot;&#39;54:-&#39;*Í22022 v Havlíčkově Brodě dne Žldřfwznn

.f&#39;

,z

.

I

„
::ÝÍLWí

.....
_s......ýľ&#39;ii„l........}.-v:,......„„......

zhotovuel j

 

 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 152961779-15244-221031163841,skládající se z 2 stran, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 31.10.2022

T

.1 -

152961779-15244-221031 163841


